

مسوؤل نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه: شوکت جبهه مقاومت از بین نمی‌رود



حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی شیرازی با تأکید بر ضرورت ترویج فرهنگ دفاع‌مقدس در جامعه گفت: حاج‌قاسم عظمتی آفرید و شوکتی به جبهه مقاومت داد که هیچ زمانی از بین نمی‌رود و این عظمت در آینده روشن‌تر خواهد شد. به گزارش «وطن امروز» به نقل از سیانئوز، حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی شیرازی، مسوؤل نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه در حاشیه بازدید از موزه و سراسرنمای مقاومت سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی بااشاره به گسترش روحیه دفاع‌مقدس در کشور اظهار داشت: اگر نگوییم روحیه دفاع مقدسی جوانان امروز از جوانان دوران جنگ پیشتر است، قطعاً کمتر هم نیست؛ دستگاه‌های فرهنگی کشور تلاش‌های گسترده‌ای را برای حفظ این روحیه کرده‌اند اما کارهای بر زمین مانده نیز بسیار است.

مسوؤل نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه درباره وضعیت جبهه مقاومت پس از شهادت شهید حاج‌قاسم سلیمانی، عنوان کرد: به لطف الهی، حاج‌قاسم عظمتی آفرید و شوکتی به جبهه مقاومت داد که هیچ زمانی از بین نمی‌رود و این عظمت در آینده روشن‌تر خواهد شد. ■■■

امیرعبداللهیان:

تاریخ منطقه ملو از اقدامات ضدبشری انگلیس است

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل با اشاره به دیدار وزرای خارجه انگلیس و رژیم صهیونیستی گفت: «تاریخ منطقه ملو از اقدامات ضدبشری انگلیس و نقش آن در تأسیس و حمایت از جنایات رژیم جعلی اسرائیل است».

به گزارش «وطن امروز»، حسین امیرعبداللهیان در صفحه‌شخصی خود در توییتر نوشت: «وزیر خارجه انگلیس در کنار وزیر خارجه رژیم جعلی که ساخته شده انگلیس و محصول اعلامیه ننگین بالقور است، از خطرناک بودن ایران صحبت می‌کند. تاریخ منطقه ملو از اقدامات ضدبشری انگلیس و نقش آن در تأسیس و حمایت از جنایات رژیم جعلی اسرائیل است.» ■■■

ظریف:

جهان چگونه می‌تواند سیاست خارجی آمریکا را جدی بگیرد

وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی تونیتری در پی سفر منطقه‌ای وزیر خارجه آمریکا به کشورهای منطقه و تلاشش برای عادی‌سازی روابط این کشورها با رژیم صهیونیستی، از سیاست خارجی آمریکا انتقاد کرد. به گزارش «وطن امروز»، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی تونیتری نوشت: به لطف وزیر امور خارجه پمپئو اکنون معیار اینکه کشوری از لیست تروریستی وزارت خارجه آمریکا حذف شود یا به آن اضافه شود را فهمیدیم: ارتباط با اسرائیل؛ تهدید شماره یک هسته‌ای جهان، ناقض حقوق، اشغالگر غیرقانونی و موجودیتی تروریستی. جهان چگونه‌هنوز می‌تواندسیاست خارجی آمریکا را جدی بگیرد.

وزیر امور خارجه همچنین تصویری از یک خبر خبرگزاری رویترز با تیتیر «خست‌وزیر سودان به پمپئو می‌گوید اجازه ندارد روابط با اسرائیل را عادی‌سازی کند» را در این پیام توییتری منتشر کرده است. مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا روز گذشته پس از قدس اشغالی به سودان سفر کرد. ■■■

سخنگوی وزارت امور خارجه:

شرکای برجام اجازه استفاده ابزارِ از شورای امنیت را به آمریکا ندهند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: شرکای ما در برجام نشان دهند اجازه نخواهند داد آمریکا با ترساندن و ارعاب، از شورای امنیت سازمان ملل استفاده ابزاری کند. به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده در واکنش به اقدام رئیس شورای امنیت سازمان ملل در درخواست آمریکا مبنی بر بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه ایران، تصریح کرد: آمریکا‌بار دیگر شکست تاریخی دیگری را در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحمل شد.

وی در گفت‌وگو با خبرگزاری روساوسیمافزود: درخواست آمریکا در ۲۴ مردادماه برای تمدید تحریم تسلیحاتی علیه جمهوری اسلامی ایران با مخالفت اعضای شورای امنیت مواجه شد، همچنین ۳۰ مردادماه نیز بار دیگر تلاش این کشور برای توزیع اعلامیه علیه ایران با مخالفت اعضای این شورا روبه‌رو شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: شاید برای نخستین‌بار در تاریخ شورای امنیت باشد که در کمتر از ۱۰ روز یکی از اعضای دائم این شورا با یک «نه بزرگ» روبه‌رو شده‌است. وی افزود: برای نخستین‌بار رئیس شورای امنیت رسماً اعلام کرد آمریکا اساساً اهلیتی برای توزیع چنین اعلامیه‌ای بین اعضا ندارد؛ بیانیه رئیس شورای امنیت مبنی بر اینکه درخواست آمریکا باطل و بی‌اثر است، تبعات حقوقی بسیاری در دنبال دارد. خطیب‌زاده تصریح کرد: آمریکا از اتفاق شب گذشته بسیار ناراحت و عصبانی است به حدی که سفیر این کشور در سازمان ملل به متحجان اروپایی خود نیز حمله کرده و آنها را اثرشکای ایران نامیده است، آنچه شب گذشته رخ داد، هشتمین باهمین شکست آمریکاطی چندماه‌اخیر است. سخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد:امیدواریم در ادامه مسیر، شرکای مادر برجام و همچنین تمام‌اعضای دائم و غیردائم شورای امنیت نشان دهند اجازه نخواهند داد آمریکا با ارعاب، از شورای امنیت سازمان ملل استفاده ابزاری و قوانین بین‌المللی را نقض کند.

گروه سیاسی: چالش جدید آمریکا علیه ایران در شورای امنیت با اظهارنظر رئیس دوره‌ای این شورا وارد مرحله جدیدی شد. به گزارش «وطن امروز»، در نشست شامگاه چهارشنبه شورای امنیت سازمان ملل متحد که با موضوع خاورمیانه و مساله فلسطین برگزار شد، روسیه و چین از رئیس شورای امنیت خواستند درباره نشست‌های دوجانبه‌ای که با اعضای شورای امنیت داشته‌است درباره نامه آمریکا برای فعال کردن مکانیسم ماشه اطلاع‌سانی کند. دیان دیجانی، سفیر اندونزی در سازمان ملل که رئیس شورای امنیت در این ماه است در پاسخ به این سوال از جانب روسیه و چین اعلام کرد «در جایگاهی نیست که بخواهد اقدام بیشتری درباره درخواست آمریکا مبنی بر بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران انجام دهد، چراکه میان ۱۵ عضو شورای امنیت اجماع وجود ندارد». اظهارنظر رئیس شورا پس از آن مطرح می‌شود که آمریکا هفته گذشته درخواست خود را برای راه‌اندازی مکانیسم ماشه به رئیس ششورای امنیت ارائه داد. آمریکا معتقد است بر اساس بندهای ۱۰ و ۱۱ قطعنامه ۲۲۳۱ این کشور عضو مشارکت‌کننده در برجام به حساب می‌آید و بنابراین «حق» راه‌اندازی مکانیسم ماشه علیه ایران را دارد. اگر درخواست آمریکا برای راه‌اندازی مکانیسم ماشه در صحن شورای امنیت مطرح شود فارغ از موضع سایر کشورها، پس از ۳۰ روز تحریم‌ها علیه ایران بازمی‌گردد. در این بین برخی کارشناسان اعلام کردند در صورتی که رئیس شورای امنیت طرح آمریکا را به اعضای شورای امنیت ارائه ندهد فرآیند مکانیسم ماشه آغاز نشده و بنابراین تحریم‌ها علیه ایران بازمی‌گردد.

پیش از این خبرگزاری اسوشیتدپرس در گزارشی آورده بود: بعد از آنکه مایک پمپئو نامه رسمی آمریکا برای آغاز روند بازگشت تحریم‌ها علیه ایران را تحویل «دیان دجانی» رئیس دوره‌ای شورای امنیت داد، دجانی رایزنی با ۱۴ ضو دیگر شورای امنیت درباره اقدام آمریکا را آغاز کرد. دیپلمات‌ها به خبرگزاری اسوشیتدپرس گفته‌اند نتیجه این رایزنی‌ها این بود که اکثریت اعضای شورای امنیت به دجانی گفتند آمریکا از حق قانونی برای بازگرداندن تحریم‌ها برخوردار نیست و از نظر آنها دوره ۳۰ روزه بازگشت این تحریم‌ها آغاز نشده و اقدام آمریکا از هیچ اثری برخوردار نخواهد بود. دیپلمات‌ها گفتند با توجه به این شرایط نیازی نیست رئیس شورای امنیت طی ۳۰ روز آینده قطعنامه «دامه لغو تحریم‌ها علیه ایران» را که آمریکا آماده وتوی آن

گروه سیاسی: سفر پرماجرای رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران سرانجام روز گذشته در شرایطی به پایان رسید که متن بیانیه مشترک ایران و آژانس مهر تاییدی بر تمام نگرانی‌های روزهای اخیر زد.

به گزارش «وطن امروز»، هفته گذشته پس از قطعی شدن سفر مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران، اما و اگرهای زیادی پیرامون این سفر طرح شد. از سویی پافشاری آژانس بر بازدید از مکان‌های نظامی و از سوی دیگر همزمانی این سفر با طرح مکانیسم ماشه از سمت دولت آمریکا باعث شد گمانه‌زنی‌هایی حول این سفر شکل بگیرد و به رغم موضع ظریف در تذکب وجود نسبیتی میان این دو، بارهم نگاه بدبینانه به سفر گروسی که روابط نزدیکی با دولت آمریکا دارد مضاعف شد. داستان قدیمی پافشاری‌های آژانس بر بازدید از مراکز و سایت‌های نظامی ایران که بیش از همه در مصداق «پارچین» خود را نمایان کرده بود، نهایتاً بعد از برجام در بازدید سال ۹۴ نمایندگان آژانس در این مورد پذیرفته شد که از آن به عنوان آخرین درخواست برای بازدید از یک سایت غیرهسته‌ای یاد کردند، با این حال روز شنبه بود که بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگویی با‌العالم سخن از عقب‌نشینی‌هایی مشروط به تکرار نشدن به زبان آورده؛ سخنانی که حکایت از تکرار یک مسیر طی شده و عقب‌نشینی در برابر فشارهای آژانس داشت. کمالوندی در بخشی از این گفت‌وگو با بیان اینکه در حال حاضر ۲ مکان مورد نظر آژانس است که به مختصات جغرافیایی‌اش را داده‌است، گفت: در این ۲ مورد صحبت از این بوده که باید حتماً پایان کار باشد، یعنی به این شرط که دیگر بعد از این نگویند حالا باز جای دیگر به همین شکل را بررسی کنیم. اظهارات کمالوندی باعث شد «وطن امروز» در ششماه روز سه‌شنبه خود با عنوان «مهره آمریکا در تهران» نسبت به عواقب احتمالی این عقب‌نشینی ایران در مقابل مطالبات غیرقانونی آژانس انرژی اتمی هشدار دهد. ■ **تعهد به بازرسی مبهم پادمانی**

روز گذشته در شرایطی بیانیه مشترک میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر شد که بندهای تصریح شده در



است به‌رأی بگذارد. در جلسه اخیر شورای امنیت، رئیس دوره‌ای شورای امنیت نیز صراحتاً اعلام کرد اقدام بیشتری را درباره درخواست آمریکا مبنی بر بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران انجام نمی‌دهد. اظهارنظر جدید رئیس شورای امنیت با واکنش نماینده ایالات متحده در سازمان ملل مواجه شد. «کلی گرفت» در واکنش به اظهارات دیان دیجانی مدعی شد: بگذارید در این باره کاملاً شفاف باشیم. دولت ترامپ از ایستادن در جایگاهی که هم‌نشینان محدودی داشته باشد هراسی ندارد. من تنها از این متأسفم که دیگر اعضای شورای امنیت راه خود را گم کرده‌اند و حال می‌بینند هم‌نشین تروریست‌ها شدند.

وزیر خارجه آمریکا نیز به رغم اظهارات رئیس دوره‌ای شورای امنیت، در صفحه توییترش ادعاهایی را درباره بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران مطرح کرد. مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا در صفحه توییترش با اشاره به بخشی از سخنرانی‌اش در شورای امنیت و پیش از اقدام برای فعال کردن مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها علیه ایران، نوشت: «تحریم‌های سازمان ملل که قصد داریم دوباره علیه ایران اعمال کنیم، علاوه بر تداوم تحریم تسلیحاتی موجب پاستنگو کردن [ایران] برای دیگر اشکال عملکرد بدخواه‌ناش می‌شود



که باتیان توافق هسته‌ای به گونه‌ای نامعقول آن را کم‌اهمیت جلوه دادند».

در نظر مقامات آمریکایی شرط‌های کلید زدن مکانیسم بازگشت خودکار تحریم‌ها برآورده شده و اساساً رئیس دوره‌ای شورای امنیت یا سایر اعضا در جایگاهی نیستند که بتوانند ارائه طرح از سوی یک کشور عضو دائم شورای امنیت را محدود کنند. در نظر مقامات آمریکایی تاکنون ۷ روز از فرصت ۳۰ روزه بازگشت تحریم‌ها گذشته و ۳ هفته دیگر تمام تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران باز می‌گردد.

■ **واکنش روسیه، چین و فرانسه**

روسیه همچنان تأکید دارد آمریکا نمی‌تواند تحریم‌ها علیه ایران را بازگرداند. استدلال اصلی روس‌ها این است که خروج آمریکا از برجام به معنای آن است که این کشور دیگر کشور مشارکت‌کننده در برجام به حساب نمی‌آید بنابراین حقی برای فعال کردن مکانیسم ماشه ندارد. مقامات روس از جمله لاوروف، وزیر خارجه در اظهارنظرهای گوناگون تأکید کردند این طرح آمریکا با شکست مواجه می‌شود.

در جلسه شامگاه چهارشنبه شورای امنیت نیز واسیلی نینزیا، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل با اشاره به تلاش اخیر آمریکا برای به‌کارگیری مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها (سنپ‌بک) علیه

برنامه عزاداری مراسم محرم حسینیامام خمینی^(ره) اعلام شد



برنامه عزاداری ایام شهادت حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) حسینیه امام خمینی(ره) از شب هفتم تا دوازدهم محرم ۱۴۴۲ اعلام شد. حجج اسلام کاظم صدیقی، ناصر رفیعی، مسعود عالی و احمد خاتمی سخنرانان این مراسم خواهند بود و حجج اسلام وافق، آشکار، واضعی، ضیایی و شهیدی نیز بخش عزاداری مراسم را بر عهده خواهند داشت. بر اساس اطلاعیه قبلی دفتر مقام معظم رهبری، این مراسم به صورت عمومی برگزار نخواهد شد.

رئیس دوره‌ای شورای امنیت تأکید کرد این شورا اقدام بیشتری درباره درخواست آمریکامبنی بر بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران انجام نمی‌دهد

آب‌پاکی روی دست آمریکا

ایران گفت: تقریباً تمام اعضای شورای امنیت بلافاصله با نوشتن نامه‌هایی به رئیس شورای امنیت واکنش نشان دادند. تا جایی که می‌توان قضاوت کرد اکثریت تاثیر گذاری در این نامه‌ها به وضوح اعلام کردند که نامه آمریکا نمی‌تواند ابلاغیه‌ای منطبق با پاراگراف ۱۱ قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در نظر گرفته شود و روند آغاز مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها را نیز به جریان نمی‌اندازد، چراکه آمریکا مشارکتش در برجام را متوقف کرده است. آمریکا تنها عضو شورای امنیت است که ادعایی خلاف این دارد.

نیزبا سپس از رئیس جلسه درخواست کرد توضیحاتی را درباره مذاکرات دوجانبه‌ای که پس از دریافت نامه آمریکا با اعضای شورای امنیت داشت و همچنین دیدگاه خودش درباره این ادعای آمریکا و چگونگی پیشبرد این وضع ارائه کند. او در بخشی دیگر از اظهاراتش به بیان موضع کشورش در این باره پرداخت و گفت: موضع ما درباره این موضوع بسیار مشخص است و در موقعیت‌های بسیاری به طور مداوم بیان شده است. آخرین بار آن در مکاتباتی بود که پس از ادعای آمریکا مبنی بر فعال کردن مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها انجام شد و ما آن را به چالش کشیدیم. این مکاتبات به عنوان سندی در شورای امنیت سازمان ملل ارائه شد. آن را تکرار نخواهم کرد. مذاکرات امروز نشان داد موضع شورای امنیت درباره این مساله چیست. آنها ضرورت اولویت حفظ برجام را تأیید کردند. نماینده دائم چین در سازمان ملل نیز در پی جلسه اخیر شورای امنیت در صفحه توییترش نوشت: اکثریت تاثیر گذاری اعضای شورای امنیت تصریح کردند درخواست آمریکا برای فعال کردن مکانیسم بازگردانی تحریم‌ها اعلیه ایران اغیرقانونی، نامعتبر و بی تاثیر است.

هئات چین در سازمان ملل افزود: آنها آمادگی‌شان برای نگه داشتن و محافظت از برجام(توافق هسته‌ای) و قطعنامه ۲۲۳۱ را اعلام کردند.

اظهارات کشورهای عضو شورای امنیت پس از جلسه اخیر این شورا تنها به آمریکا، چین و روسیه محدود نشد و فرانسه نیز به تلاش آمریکا واکنش نشان داد. در همین راستا، انا گیوگن، معاون نماینده فرانسه در سازمان ملل با اشاره به اینکه ۱۳ عضو از ۱۵ عضو شورای امنیت با بازگشت تحریم‌ها علیه ایران موافق نبوده‌اند، گفت: ما باور داریم در زمینه این درخواست نمی‌توان اقدامات بیشتری را اتخاذ کرد.

«وطن امروز» از موافقت دولت روحانی با بازرسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از ۲ سایت غیر هسته‌ای و تکرار سناریوی باج‌دهی برای حفظ جنازه برجام گزارش می‌دهد

همان همیشگی

هر زمان که تمایل داشته باشد می‌تواند مکان‌های جدیدی را بر اساس گزارش سرویس‌های جاسوسی غربی برای بازدید انتخاب کند؛ مساله‌ای که کمالوندی نیز در گفت‌وگوی اخیر خود به آن اشاره کرده و درباره تداوم این بازدیدها گفته بود: از فردا هر کشوری می‌تواند اسناد جاسوسی ارائه کند و بعد آژانس برود به نمایندگی از آن بررسی کند و گزارش هم بیاورد و چون آن کشور هم عضو است می‌تواند آن را ببیند و استفاده کند، یعنی وسیله کمک به سرویس‌های جاسوسی بشود. این نکته اصلی است؛ سال ۲۰۱۴ هم نماینده روسیه در یکی از سمپوزیوم‌های بررسی مسائل پادمانی به وضوح این مطلب را بیان کرد و سخنرانی مفصلی داشت که چرا آژانس نباید به این حوزه از اطلاعات که توسط سرویس‌های امنیتی و جاسوسی داده می‌شود، ورود کند.

بر این اساس، این بند مبهم را می‌توان به عنوان دسیسه‌ای از سوی آژانس برای سوءاستفاده از موقعیت‌هایی دانست که هر لحظه ممکن است از سوی سرویس‌های جاسوسی مطرح شود، به عبارت دیگر پذیرفتن بازدید نمایندگان آژانس از این ۲ موقعیت در حوالی تهران و شهرضا در قالب بازدیدهای پادمانی را می‌توان چرخ سبزی بر بازدیدهای توقف‌ناپذیر بعدی دانست. بازگشت به یک خانه عقبت‌ر و پذیرش بازرسی‌های ویژه آژانس، در شرایطی که مسوولان دولتی بارها نسبت به تکرار نشدن این بازدیدها وعده داده بودند کمایلت از یک گام خطرناک‌تر در راستای افزایش فشارهای تحمیل شده آمریکا که از کاتال آژانس پیگیری می‌شد، داشت. بررسی عملکرد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های گذشته بویژه ماه‌های اخیر گویای تاثیرپذیری و حرف‌شنوی کامل این مجموعه از طرح‌های آمریکا و اسرائیل است و به رغم آنکه ایران، آنچنان که طرفی بدست مدعی شد «قدرت‌مندترین نظام بازرسی» را پذیرفته بود اما نهایت این آژانس قطعنامه‌ای را که از سمت ترویکای اروپایی علیه ایران ارائه شده بود تصویب کرد. آگاهی طرف غربی از این امر که ایران قصد ایستادن در برابر درخواست‌های آژانس را ندارد می‌تواند به طرح مطالباتی جدید در این زمینه منتهی شود.



مبهم و قابل تفسیر بیان شده است که می‌تواند پتانسیل سوءاستفاده‌های بعدی را در اختیار این نهاد قرار دهد. در این بند آمده است: «در چارچوب قطعنامه ۷۲/۲۰۱۵/GOV که در تاریخ ۱۵ دسامبر ۲۰۱۵ توسط شورای حکام به تصویب رسید، آژانس و ایران تایید می‌کنند موضوعات مرتبط با اجرای پادمان، منحصراً مربوط به مواد و فعالیت‌های هسته‌ای تحت پادمان براساس موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی می‌باشد. در این چارچوب حاضر، بر اساس تجزیه و تحلیل اطلاعات در اختیار آژانس، آژانس هیچ سوال دیگری از ایران، و هیچ درخواستی برای دسترسی به مکان‌هایی فراتر از آنچه توسط ایران تحت موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی می‌باشد، در این چارچوب حاضر، بر اساس تجزیه و تحلیل اطلاعات در اختیار آژانس، آژانس هیچ سوال دیگری از ایران، و هیچ درخواستی برای دسترسی به مکان‌هایی فراتر از آنچه توسط ایران تحت موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی می‌کند هیچ درخواست بازرسی از «مکان‌هایی فراتر از آنچه توسط ایران تحت موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی اظهار شده‌اند» نداشته باشد که اساساً آژانس مکان‌هایی را که در گذشته و حال نیز مورد استاندارد قرار داده، بر اساس بازرسی‌های پادمانی تعریف کرده است و بر این مبنا در آینده،

آن نشان از تحقق پیدا کردن تمام نکاتی دارد که در روزهای اخیر نسبت به آن هشدار داده شد. در بخشی از این بیانیه مشترک که در آن سخن از موافقت داوطلبانه ایران نسبت به بازرسی آژانس از ۲ مکان ادعا شده دارد، آمده است: «بعد از مشورت‌های فشرده دوجانبه، ایران و آژانس درباره حل‌وفصل توأم با حسن نیت موضوعات مشخص شده توسط آژانس در ارتباط با اجرای پادمان به توافق رسیدند. در این ارتباط، ایران به طور داوطلبانه به ۲ مکان مشخص شده توسط آژانس دسترسی داده و فعالیت‌های راستی‌آزمایی آژانس را برای حل‌وفصل این موضوعات تسهیل خواهد کرد. تاریخ‌های مربوط به دسترسی‌های آژانس و فعالیت‌های راستی‌آزمایی، مورد توافق قرار گرفته است. فعالیت‌های راستی‌آزمایی آژانس مطابق موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی و رویه استاندارد راستی‌آزمایی آژانس، همان گونه که برای همه کشورهای دارای موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی اجرا می‌شود، به صورت برابر و بدون تبعیض اجرا خواهد شد.»

اسا در بخش بعدی این بیانیه تعهدات آژانس با زبانی

پیکر حجت‌الاسلام والمسلمین روح‌الله حسینیان روز گذشته با حضور شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی در آستان امامزاده صالح^(ع) تهران تشییع شد

وداع بار روحانی خستگی‌ناپذیر

در پیامی در این باره تأکید کرد: این روحانی غیور در بیان مواضع انقلاب و روشنگری درباره غرب‌گرایان و روشنفکران بیمار هیچ‌گونه ملاحظه و واهمه‌ای از جوسازی‌ها و هیاهوها نداشت؛ مصداق بارز از مجاهدان فی‌سبیل‌الله بود که در راه خدا و انجام تکلیف شرعی از ملامت سزورنش‌کنندگان هراسی نداشتند و در برابر همه‌ها و ناسزاه‌ا خم به ابرو نمی‌آوردند. مهرداد بذرشا، رئیس دیوان محاسبات نیز در

محاسبات کشور، علی‌خضریان سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، سیم‌حمود رضوی تهیه‌کننده سینما و امیرابراهیم رسولی‌مدیر کل هیأت‌رئیسه مجلس، از شخصیت‌های حاضر در این مراسم بودند. از زمان انتشار خبر وفات حجت‌الاسلام مقدس حسینیان، چهره‌های سیاسی و فرهنگی کشور در پیام‌های جداگانه‌ای به تبیین ویژگی‌های شخصیتی وی پرداختند. سیدمحمد حسینی، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد

[پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام روح‌الله حسینیان]

در پی درگذشت روح‌الله حسینیان، رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی وفات این «روحانی مبارز» را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن این پیام بدین شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم. درگذشت روحانی مبارز و انقلابی جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ روح‌الله حسینیان رحمةالله علیه را به خاندان مکرم و بازماندگان و دوستان و همکاران ایشان تسلیت عرض می‌کنم. مقاومت و خستگی‌ناپذیری و صراحت این روحانی مجاهد در مواضع بحق انقلابی، بر جسته و نمایان بود. رحمت و رضوان الهی بر او باد».

پیام خود اظهار داشت: آقای حسینیان را از سال ۸۴ شناختم و با ایشان مانوس بودم. در مجلس نهم از نزدیک ۴ سال توفیق همکاری نزدیک داشتم. دلسوزی عمیق برای نظام و انقلاب، شجاعت در مواضع انقلابی، آزادگی و حریت در منش و تواضع در رفتار را بارها در ایشان دیدم. بذرشا نیز در ادامه افزود: اطلاعاتش درباره تاریخ انقلاب و رجال انقلاب کم‌نظیر بود. در مرکز اسناد انقلاب اسلامی فصل نوینی در ثبت تاریخ انقلاب اسلامی رقم زد. اطلاعاتش از مواضع بسیاری از سیاستمداران و رجال سیاسی به ایشان برجستگی خاصی بخشیده بود که هر کسی نتواند در مقابلش ادعای خاص و عجیبی داشته باشد؛ محل رجوع و مشاور امین و دلسوزی بود برای کسی که از ایشان طلب مشورت می‌کرد. رئیس دیوان محاسبات در پایان خاطرنشان کرد: واقعاً جایش خالی خواهد بود و در این کشور مثل ایشان کمتر یافت می‌شود و خیلی زود خیلی‌ها حتی کسانی که به ایشان ظلم کردند، برایش دل‌تنگ می‌شوند.